Stadtrat Schmolln / thiringen

Schmolln, 16. November 2023

Beratungsstatus

‘ offentlich / beschlieBend

Beschluss

des Stadtrates der Stadt Schmoalin

Nr. B 1002/2023
vom 16.11.2023

Entlastung des Biirgermeisters und der Beigeordneten fiir das Jahr 2019

Dem Biirgermeister Herrn Sven Schrade und den Beigeordneten Herrn Ralf Gleitsmann, Herrn Klaus
Hiibschmann und Herrn Dr. Volker Siegmund wird gemaB § 80 Abs. 3 Satz 2 ThurKO fir das

Haushaltsjahr 2019 Entlastung erteilt.
(laut Beschlussvorlage)

Abstimmungsergebnis:

Gesetzl. Anzahl der Mitglieder des Stadtrates
davon anwesend

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

Stimmenthaltungen

31
28
25
0
0

Aufgrund des § 38 der Thiringer Kommunalordnung - ThirKO waren 3 Mitglieder von der

Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

Schmolin, den 16. November 2023

Dr. Werner
Vorsitzende des Stadtrates
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Beschluss des Stadtrates Schmdlln vom 16.11.2023 Nr. B 1002/2023

Schrade Siegel
Biirgermeister

F.d.R.

J. Rodel
Leiterin Hauptamt

Verteiler: Regisafe (AZ: 022.31), RIS
Hinweis:  Beschluss-Original hinterlegt im Stadtratsbiiro der Stadtverwaltung Schmolin

Seite 2 von Seite 2



